



**NOMENCLATURE KIT ADAPTATION
DS3R3 MAX TERRE
Réf. : DS3R3-TMAX-OPT-02**

Janvier 2016

DS3R3-TMAX-OPT-02		Kit Adaptation DS3R3 MAX Terre
DS3R3-A100.MAX.01	1	A10 Moteur Max
DS3R3M-OPT-MOAS.01	1	Moteur DS3 R3 Max Assemblé
DS3R3-A180.ADA.MAX	1	A18 Entraînement DA Adapt MAX
0A1825108B	1	Galet
0A1825109C	1	Excentrique M10
0A1825110B	1	Butée excentrique M10
0A1825107B	1	Support galet tendeur
PS89725A10	2	Roulement à billes étanche Ø30x47x9
BCSP6925N1	1	Vis à embase M10X150 L45
1E4227048A	1	Poulie DA
BCSP9802558580	3	VIS M8X125 L35
BCSP6925P2	4	Vis à embase M8
0A1821351A	1	Courroie RBK 4 PK 815
DS3R3-A260.MAX.01	1	A26 Alimentation Air MAX
0A2625301C	1	Boite à air
0A2664486B	1	Filtre à air
0A2664435C	1	Couvercle boite filtre à air
BCSP153150	1	Bague
BCSP153151	1	Joint
0A2620026A	1	Manchon filtre-turbo
BCSP6981J8	2	Collier Metal Ø70-90 LARG 9
0A2663831B	3	Manchon sortie turbo
BCSP6981K2	7	Collier métal Ø40-69 LARG 9
0A2663833B	1	Manchon entrée plenum
BCSP698191	1	Collier Ø60-80 LARG 13
0A2625302B	1	Buse air turbo
0A2626265B	1	Tube turbo RAS
0A2626264B	1	Tube sortie RAS
0A2626261A	1	RAS Ass
0A1526416B	1	Tuyau Blow By
0A2629917A	1	Collerette
DS3R3-A370.MAX.02	1	A37 Capteurs Pilotage MAX
0A3726515B	1	Prolongateur P0TO
BCSP1920QR	1	Capteur P2P/T2
BCSP9639381480	1	Capteur P0
BCSP1628PW	1	Sonde à Oxygène
DS3R3-B210.ADA.MAX	1	B21 Echappement MAX
0B2125433C	1	Ligne cata
BCSP1714A2	1	Bouchon Fileté M18x150
0B2125437G	1	Ligne secondaire
BCSP171369	1	Collier échappement
BCSP1755E9	3	Silentbloc Echappement
0B1227151A	1	Ligne Ech Primaire Inf



**NOMENCLATURE KIT ADAPTATION
DS3R3 MAX TERRE
Réf. : DS3R3-TMAX-OPT-02**

Janvier 2016

OB1227153A	1	Ligne Ech Primaire Sup Ecranée
BCSP179865	1	Necessaire fixation echappement
PS76057A10	1	Joint compensateur
BCSP0640P0	1	Jeu de 3 segments
BCSP171843	3	Ecrou à embase 8X125
DS3R3-F410.TMAX.01	1	F41 Etrier AR MAX Terre
1F4120693C	1	Etrier AR D Alcon
1F4120694C	1	Etrier AR G Alcon
PS82147A10	4	Vis CHC M10x65 cl12.9
1F4162596A	1	Jeu plaquettes frein AR DS3000
DS3R3-F630.TMAX.01	1	F63 Circuit de Frein MAX Terre
1F6326683A	1	Emetteur frein Ø15 (0.5913)
DS3R3-K3D0.MAX.01	1	K3D Facade AV MAX
2K3D25291B	1	Support capot D
2K3D25290A	1	Support capot G
BCSP6913J1	6	Vis CHC RDL STANDARD M6X100-20
DS3R3-R6C0.ADA.MAX	1	R6C0 Protections adapt MAX
3R6C25499C	1	Ski Protection AR Ligne Secondaire
3R6C25498B	1	Ski Protection AV Ligne Secondaire
BCSP5703C3	1	Entretoise fix alternateur
BCSP401896	1	Support de Réservoir Hydraulique
1E4263818C	1	Radiateur Huile DA